
  
   

0 

 

 

 

 

DODATEK Č.1  
ke smlouvě o dílo ze dne 23. 2. 2018  

pro zhotovení stavby „Oprava kaple sv. Petra a Pavla v Třeboni“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele: 750/4507/18 
 

Číslo smlouvy zhotovitele: 250-0251 
 
 

1. Smluvní strany 
 

 Objednatel:  Město Třeboň  
 

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

Zastoupený: Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města 

IČ: 00247618 

DIČ: CZ00247618  

Bankovní spojení:        XXXXXXXXXXXXXXX  

 Č. účtu:   XXXXXXXXXXXX 

Telefonní spojení:  XXXXXXXXXXXX 
   

 
 

 Zhotovitel: VIDOX s r.o. 

 se sídlem: U Poráků 511 – Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích  ze dne 24.3.1997                     

v odd. C, vložce 6919 

Zastoupený: Janem Kandlíkem, prokuristou společnosti 

                                       Ladislavem Kopačkou , hlavním stavbyvedoucím  

IČ: 251 60 168   

DIČ: CZ 25160168 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXX               

Č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Telefonní spojení: XXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 
  uzavírají tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23.2.2018 mezi výše uvedenými 

smluvními stranami. 
 
 

I. 
 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 23. 2. 2018 smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele kompletní provedení sjednaných 
stavebních prací a dodávek materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Oprava kaple sv. Petra a 
Pavla v Třeboni „ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a 
smluvených parametrech díla a sjednaných termínech provádění podle odsouhlaseného 



  
   

1 

 

položkového rozpočtu zhotovitele na provedení díla, který je přílohou č. 1 smlouvy o dílo ze dne 
23. 2. 2018. 

2) Tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 23.02.2018 dochází ke změně předmětu díla. 
Součástí předmětu díla jsou neočekávané vícepráce  spočívající v provedení nutných stavebních 
opatření na zabezpečení fasády kaple proti vlhkosti u vozovky, po zvýšení terénu přilehlých 
komunikací v rozsahu dle přiloženého změnového listu č. ZL 1 ze dne 02.10.2018, který je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.  

II. 
 

1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI.1 
smlouvy o dílo ze dne 23.2.2018. 

 
Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo ze dne 23.2.2018 jsou vícepráce nutné k řádnému 
dokončení díla „Oprava kaple sv. Petra a Pavla v Třeboni „. Objednatel se dohodl se 
zhotovitelem v rámci realizovaného projektu na zvýšení ceny díla specifikované ve 
schváleném změnovém listu č.1, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o 
dílo ze dne 23.2.2018.  
 
Z důvodu změny ceny díla o vícepráce se mění cena díla specifikovaná v  čl. VI.1. smlouvy o 
dílo následovně :  

 

 Cena dle smlouvy o dílo ze dne 23.2.2018, vč. DPH 151.513,99 Kč 

 Vícepráce vč. DPH (ZL č.1)     9.884,00 Kč 

 Cena celkem včetně  víceprací vč. DPH 161.397,99 Kč 

 
 

 
2) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  

 
                                                      

III. 
 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.  
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel a 

zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.  
3) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat 

za smluvní strany.  
 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 
 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni dne …………    V Třeboni, dne 8.10.2018 

 

 

-----------------------------------------    ---------------------------------------------------- 
Mgr. Terezie Jenisová, starostka města   Ladislav Kopačka , hlavní stavbyvedoucí 


